- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SWIRE PROPERTIES LIMITED

太古地產有限公司
（於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：01972）

於二零二四年五月七日舉行的股東周年大會 – 投票表決結果

於二零二四年五月七日舉行的太古地產有限公司（「公司」）股東周年大會

（「股東大會」）上提呈的決議案，其投票表決結果如下：

普通決議案

票數 (%)

贊成 反對

1. (a) 重選龍雁儀為董事。 5,506,502,708

(98.7771%)

68,174,022

(1.2229%)

 (b) 重選馬天偉為董事。 5,373,831,567

(96.3972%)

200,845,163

(3.6028%)

 (c) 選舉邵瑞德為董事。 5,498,187,128

(98.6279%)

76,489,602

(1.3721%)

 (d) 選舉朱昌來為董事。 5,567,383,579

(99.8692%)

7,293,151

(0.1308%)

2.

續聘羅兵咸永道會計師事務所為核數師並

授權董事局釐定其酬金。

5,546,016,880

(99.4859%)

28,659,850

(0.5141%)

3. 給予董事局一般性授權回購股份。 5,572,726,080

(99.9642%)

1,993,650

(0.0358%)

4.

給予董事局一般性授權配發、發行及處理

額外股份。

4,907,007,567

(88.0225%)

667,711,163

(11.9775%)

由於各項決議案的贊成票數超過 50%，所有決議案均以普通決議案通過。

- 2 -

附註：

(1) 有權出席股東大會並於會上就決議案表決的股東所代表的股份總數：

5,850,000,000 股。每位親身出席或委派代表出席的股東，每持有一股股份

可有一票。股東於股東大會上就提呈的決議案進行投票時，不受任何限制。

(2) 概無任何股份持有人有權出席股東大會但根據香港聯合交易所有限公司證

券上市規則（「上市規則」）第 13.40條所載須放棄表決贊成決議案。

(3) 概無任何股東根據上市規則規定須放棄表決權。

(4) 概無任何人士於股東通函中表示擬於股東大會上就任何決議案表決反對或

放棄表決權。

(5) 公司的股份登記處香港中央證券登記有限公司於股東大會進行投票時擔任

監票人。

(6) 除鄭嘉麗外，公司的所有董事均親身出席股東大會。

(7) 於本公告所載日期，公司的在任董事如下：

常務董事： 白德利（主席）、彭國邦、龍雁儀、馬淑貞；

非常務董事： 范尼克、林双吉、馬天偉、邵瑞德、施銘倫；及

獨立非常務董事： 蔡德群、馮裕鈞、吳亦泓、閻岩及朱昌來。

承董事局命

SWIRE PROPERTIES LIMITED

太古地產有限公司

公司秘書

麥潔貞

香港，二零二四年五月七日